UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Nicolai Revsneri Ivrisconsvlti Hilaria, siue Evphronae
Pantheae**

Reusner, Nikolaus

Lavingae, 1581

VD16 R 1422

XXCIV. VVolfango Rechlingero, C. VV. F. Patr. August.

urn:nbn:de:hbz:466:1-12386

XXCII.

Michaëli Bartho Med.

*Aut breuis est dolor, aut tolerabilis: una doloris
Spei est, quod valde nemo, diuque dolet.*

XXCIII.

Ad Petrum Albinum

Niuemontium.

*Quid mala, PETRE, feram male? nam benè rem
(gero: recte*

Si vel agam: superem vel patiendo malum.

*Sic præter culpam nihil est mihi fortè timendum:
Qui culpa summum duco vacare bonum.*

XXCIV.

VVolfgango Rechlin-
gero, C. VV. F. Patr. August.

*Mortuus est, qui viuit iners: similisque sepulcris
Viuis adhuc retinet nil, nisi nomen, homo.*

XXCV.

Ad Iosephum Scalige-
rum, Iul. Cæs. F.

Nec sibi, nec patriæ, nec amicis commodus esse

Qui studet: huic viuo mortua vita placet.

Quem neque Sol æquus videt: et quem terra IO-

(S E P H E

Fert grauiter: tanquam crimen, onusque suum.

O quan-